
 

USU-beretning 2022-2023 
Vi startede op med vores trænerteam, hvor Steff også kom med på holdet som træner, så vi nu har 3 
trænere og 2 hjælpetrænere. 

Vores trænere Michael og Steff har været på trænerkursus, og vores 2 hjælpetrænere Fiona og Andreas har 
fået gennemført og afsluttet et kursusforløb som hjælpetrænere. 

Med vores super trænerteam, havde vi mange ideer og ønsker i støbeskeen til den nye sæson. 

Til sæsonstart fik vi både startet nye hold som vi kalder Begynder 1 og 2.  

Og som blev fyldt helt op med det samme, da sæsonen startede. 

Et nyt tiltag var også at få alle Ungdomsspillere oprettet i Holdsport, så der kunne komme et bedre overblik 
over de forskellige hold.  

Stor tak til Steff for en kæmpe indsats med oprettelsen i Holdsport, og i øvrigt med de mange nye spillere 
der startede op. 

Et andet nyt tiltag var Pigetræning.  

Den 1. onsdag i hver måned blev de ældste piger, på tværs af hold, inviteret til pigetræning med Steff og 
Fiona. Dette er noget vi også ser i andre klubber, og er noget der kan være med til at holde på pigespillere i 
de forskellige klubber. Et tiltag vi håber også at kunne tilbyde igen. 

Vi fik rykket rundt på en enkelt træning til Talent holdet, så de nu også træner tirsdage før Senior. Målet er 
at skabe en ”rød tråd” fra Ungdom til Senior, også et projekt der arbejdes med.  

I denne sæson havde vi igen øget antallet af ungdomshold til Holdturneringen.  

Vi havde denne gang 7 hold med.  

Alle hold har klaret sig meget flot med placeringer øverst i tabellerne. 4 hold kvalificerede sig til DM for 
hold; U11 + 2 x U15 + U17. 

Sidste års Amagermesterskab blev afholdt i BC37, hvor vi desværre kun var repræsenteret med få spillere.  

Vi fik dog en enkelt bronzemedalje med hjem i U17 MD til Andreas og Amalie. 

Til gengæld fik vi afholdt et brag af et klubmesterskab, hvor vi havde indledende kampe i løbet af ugen, 
hvor det hele afsluttede med en finaledag sammen med Senior. Det var en meget stor succes. 

I det hele taget fik vi også afsluttet sidste sæson med at brag, da vi fik besøg af Nadia Lyduch der 
introducerede ungdomsspillerne til ”Lets Make Badminton Great Again” dansen, hvor der blev danset og 
grint. Film fra dagen kan i øvrigt ses på klubbens Facebook side. 

 


